



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P: 1010/3007

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	15 / DIC / 2022
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	29101	1248
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	5	PZS	SIERRA PARA TABLA ROCA CON PUNTA MILWAUKEE
2	8	PZS	L.LAVE STILLSON DE ACERO 8" MILWAUKEE
3	6	PZS	TIJERAS DE AVIADOR CORTE RECTO MILWAUKEE
4	10	PZS	FLEXÓMETRO MAGNÉTICO 8M/26 MILWAUKEE
5	3	JGO	JUEGO DE CINCELES CORTE FRÍO C/10 PZA 86D URREA
6	4	PZS	L.LAVE STILLSON DE ACERO 10" MILWAUKEE
7	4	PZS	REMACHADORA MANUAL 10" URREA
8	3	PZS	PINZAS COMBINADAS 6 EN 1 PELACABLE MILWAUKEE
9	10	PZS	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA CON LUZ BATERÍAS AA MILWAUKEE
10	1	PZA	MARTILLO ROTATORIO SDS PLUS 7/8 MANGO D 3 FUNCIONES MILWAUKEE
11	4	PZS	PINZAS DE PRESIÓN LOCK MANDÍBULA C 6IN MILWAUKEE
12	4	PZS	PINZA DE HOJALATERO URREA
13	1	PZA	CAUTÍN TIPO LÁPIZ SURTEK
14	8	PZS	PINZAS DE ELECTRICISTA 9" CON CRIMPADORA DE HIERRO MANGO MOLDEADO MILWAUKEE
15	25	PZS	PUNTA HEXAGONAL PH2 / 3 1/2 MILWAUKEE
16	1	PZA	PUNTA HEXAGONAL 25 PZAS #2 1/4" MILWAUKEE
17	6	PZS	L.LAVE INGLESA 10" MILWAUKEE
18	6	PZS	L.LAVE AJUSTABLE 12" MILWAUKEE
19	8	JGO	JUEGO DE DESARMADORES 15 PIEZAS HUSKY
20	2	JGO	JUEGO DE 9 LLAVES COMBINADAS PULIDO ESPEJO MÉTRICAS 12 PUNTAS URREA 1200HM
21	1	JGO	JUEGO DE 230 DADOS Y ACCESORIOS COMBINADOS EN BLOW MOLDED URREA JCB02
22	4	PZS	MARTILLO DE LAMINERO 13 MANGO DE FIBRA DE VIDRIO PARA ACABADOS LISOS URREA 1424FV
23	2	PZS	INFLADOR CON MANÓMETRO 14 NPT SURTEK
24	1	JGO	JUEGO DE CABLES PARA SOLDADORA 300 A 4.5 M C/2 PZA URREA CSOL830
25	4	JGO	JUEGO DE SUJETADOR 1" X 1.8 MTS CON MATRACA Y HEBILLA 4 PZAS SURTE
26	1	PZS	ESCALERA DE TIJERA TIPO 3 DE ALUMINIO CON 5 PELDAÑOS 1.83 MTS URREA SURTEK
27	1	PZS	JUEGO DE ACCESORIOS PARA MOTO TOOL 250 PZAS SURTEK

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:
--------------------	-------------------------------

HERRAMIENTA NECESARIA PARA REALIZAR MANTENIMIENTOS EN LA UNIVERSIDAD.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Vo.Bo. Validación y Alineación Presupuestal	17. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma	Firma
Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez Jefe de Departamento de Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano. Directora de Administración y Finanzas	Paola Valdés Córdova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto	Nombre y Puesto
18. Jefe de Departamento de Adquisiciones	19. Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	20. Vo.Bo. Rector		
Firma	Firma	Firma		
Lic. Ruth de Lira Mora	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano	DR. Jesús Armando López Velarde Campa		



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	15 / DIC / 2022
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
28	1	PZA	ESCALERA DE EXTENSIÓN CON 24 PELDAÑOS SURTEK EE24
29	2	JGO	JUEGO DE ACCESORIOS PARA MOTO TOOL 250 PZAS SURTEK
30	3	JGO	JUEGO DE EXTRACTOR PARA TORNILLOS 5 PZAS URREA
31	1	PZA	PISTOLA PARA PINTAR DE ALTA PRESIÓN CAPACIDAD 1L
32	2	PZAS	MANGUERA PARA AIRE DE ALTA PRESIÓN 38 X 10 M SURTEK
33	2	PZAS	BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA SUCIA POTENCIA 1 HP SURTEK
34	2	PZAS	CORTAVIDRIO DE ACERO VACIADO 5" SURTEK
35	1	PZA	INVERSOR DE CORRIENTE DC AC 600 W SURTEK

\$ 103,012.16



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:
---------------------------	--------------------------------------

HERRAMIENTA NECESARIA PARA REALIZAR MANTENIMIENTOS EN LA UNIVERSIDAD.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Vo.Bo. Validación y Alineación Presupuestal	17. Autorizaciones Especiales
 Firma	 Firma	 Firma	Firma	Firma
Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez Jefe de Departamento de Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano, Directora de Administración y Finanzas	Paola Valdés Córdova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto	Nombre y Puesto
18. Jefe de Departamento de Adquisiciones	19. Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas		20. Vo.Bo. Rector	
Firma Lic. Ruth de Lira Mora	 Firma Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano		Firma DR. Jesús Armando López Velarde Campa	

2/2



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera

Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637

R.F.C. UTA9108114C9

Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		No. Depto: 47-06F	Folio 1248
Proveedor: ÁNGEL DAVID ACOSTA GUARDADO		Fecha 20/12/2022	Cta. Contable:
Dirección: AV. SIGLO XXI OTE NO. 5339-A		Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.		Colonia: HACIENDAS DE AGUASCALIENTES	
Teléfono: 449-386-44-13		País: MÉXICO	
Fecha de Entrega: INMEDIATA		Banco:	
Via:		Condiciones de Pago: CRÉDITO	
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1248	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	5	PZAS	SIERRA PARA TABLA ROCA CON PUNTA MILWAUKEE 48220104	194.56		972.80
2	8	PZAS	LLAVE STILLSON DE ACERO 8" MILWAUKEE 48227108	655.05		5240.40
3	6	PZAS	TIJERAS DE AVIADOR CORTE RECTO MILWAUKEE 48224530	372.84		2237.04
4	10	PZAS	FLEXÓMETRO MAGNÉTICO 8M/26 MILWAUKEE 48220726	533.50		5335.00
5	3	PZAS	JUEGO DE CINCELES CORTE FRÍO C/10 PZA 86D URREA	768.57		2305.71
6	4	PZAS	LLAVE STILLSON DE ACERO 10" MILWAUKEE 48227110	709.33		2837.32
7	4	PZAS	REMACHADORA MANUAL 10" URREA UPS15	582.41		2329.64
8	3	PZAS	PINZAS COMBINADAS 6 EN 1 PELACABLE MILWAUKEE 48223079	774.30		2322.90
9	10	PZAS	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA CON LUZ BATERÍAS AA MILWAU KEE 2202-20	489.60		4896.00
10	1	PZAS	MARTILLO ROTATORIO SDS PLUS 7/8 MANGO D 3 FUNCIONES MILWAU KEE 5262-21	5,009.56		5009.56
11	4	PZAS	PINZAS DE PRESIÓN LOCK MANDIBULA C 6IN MILWAUKEE 48223532	310.77		1243.08
12	4	PZAS	PINZA DE HOJALATERO URREA 260R	321.36		1285.44
13	1	PZAS	CAUTÍN TIPO LÁPIZ SURTEK 112550	134.16		134.16
14	8	PZAS	PINZAS DE ELECTRICISTA 9" CON CRIMPADORA DE HIERRO MANGO MOLDEA DO MILWAUKEE 48226100	627.92		5023.36
15	25	PZAS	PUNTA HEXAGONAL PH2 / 3 1/2 MILWAUKEE 48324791	43.21		1080.25
16	1	PZA	PUNTA HEXAGONAL 25 PZAS NO. 2, 1/4" MILWAUKEE 48324162	532.56		532.56
17	6	PZAS	LLAVE INGLESA 10" MILWAUKEE 48227410	618.26		3709.56
18	6	PZAS	LLAVE AJUSTABLE 12" MILWAUKEE 48227412	798.76		4792.56
19	8	PZAS	JUEGO DE DESARMADORES 15 PIEZAS HUSKY HD17MX	823.71		6589.68
20	2	PZAS	JUEGO DE 9 LLAVES COMBINADAS PULIDO ESPEJO MÉTRICAS 12 PUNTAS URREA 1200HM	832.01		1664.02
21	1	PZAS	JUEGO DE 230 DADOS Y ACCESORIOS COMBINADOS EN BLOW MOLDEO URREA JCB02	4,938.26		4938.26
22	4	PZAS	MARTILLO DE LAMINERO 13 MANGO DE FIBRA DE VIDRIO PARA ACABAD OS LISOS URREA 1424FV	233.61		934.44
23	2	PZAS	INFLADOR CON MANÓMETRO 14 NPT SURTEK 108113	436.81		873.62
24	1	PZAS	JUEGO DE CABLES PARA SOLDADORA 300 A 4.5 M C/2 PZA URREA CSOL83 0	3,230.46		3230.46
25	2	PZAS	JUEGO DE SUJETADOR 1" X 1.8 MTS CON MATRACA Y HEBILLA 4 PZAS SURTEK 151151	556.02		1112.04
26	1	PZAS	ESCALERA DE TIJERA TIPO 3 DE ALUMINIOCON 5 PELDAÑOS 1.83 MTS URREA SURTEK ET5	1,856.61		1856.61
27	1	PZAS	ESCALERA PLEGABLE TIPO TABURETE DE ALUMINIO CON 4 PELDAÑ OS URREA ETTA4	1,392.42		1392.42
28	1	PZAS	ESCALERA DE EXTENSIÓN CON 24 PELDAÑOS SURTEK EE24	5,428.50		5428.50
29	2	PZAS	JUEGO DE ACCESORIOS PARA MOTO TOOL 250 PZAS SURTEK 119303	785.21		1570.42
30	3	PZAS	JUEGO DE EXTRACTOR PARA TORNILLOS 5 PZAS URREA 9500B	192.00		576.00
31	1	PZAS	PISTOLA PARA PINTAR DE ALTA PRESIÓN CAPACIDAD 1L SURTEK PPA1	540.41		540.41
32	2	PZAS	MANGUERA PARA AIRE DE ALTA PRESIÓN 38 X 10 M SURTEK 108149	384.41		768.82
33	2	PZAS	BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA SUCIA POTENCIA 1 HP SURTEK BS510	2,020.69		4041.38
34	2	PZAS	CORTAVIDRIO DE ACERO VACIADO 5" SURTEK 101F	62.09		124.18
35	1	PZAS	INVERSOR DE CORRIENTE DC AC 600 W SURTEK IC6600	1,874.99		1874.99

Subtotal	\$ 88,803.59
Nota de Crédito	
IVA	\$ 14,208.57
ISN 2.5%	
Descuentos	
Ret ISR 10%	
Total	\$ 103,012.16

_____ %
\$ _____

Lic. Ruth de Lira Mora
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyel Martínez Luévano
Director de Admón. y Finanzas

RFC emisor: AOGA031016CXA
 Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: OED45BCE-5540-451A-A37D-FBAEE8A8BA0C
 No. de serie del CSD: 00001000000510475183
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20285 2022-12-20 15:52:19
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
27111508		5	H87		194.56	972.80				
Descripción	SIERRA PARA TABLA ROCA CON PUNTA MILWAUKEE 48220104				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	972.80	Tasa	16.0000%	155.65
27111749		8	H87		655.05	5240.40				
Descripción	LLAVE STILLSON DE ACERO 8" MILWAUKEE 48227108				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5240.40	Tasa	16.0000%	838.46
27111519		6	H87		372.84	2237.04				
Descripción	TIJERAS DE AVIADOR CORTE RECTO MILWAUKEE 48224530				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2237.04	Tasa	16.0000%	357.93
27111801		10	H87		533.50	5335.00				
Descripción	FLEXÓMETRO MAGNÉTICO 8M/26 MILWAUKEE 48220726				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5335.00	Tasa	16.0000%	853.60
27111505		3	H87		768.57	2305.71				
Descripción	JUEGO DE CINCELES CORTE FRÍO C/10 PZA 86D URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2305.71	Tasa	16.0000%	368.91
27111749		4	H87		709.33	2837.32				
Descripción	LLAVE STILLSON DE ACERO 10" MILWAUKEE 48227110				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2837.32	Tasa	16.0000%	453.97
27112402		4	H87		582.41	2329.64				
Descripción	REMACHADORA MANUAL 10" URREA UPS15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2329.64	Tasa	16.0000%	372.74
27112100		3	H87		774.30	2322.90				
Descripción	PINZAS COMBINADAS 6 EN 1 PELACABLE MILWAUKEE 48223079				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2322.90	Tasa	16.0000%	371.66
41113600		10	H87		489.60	4896.00				
Descripción	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA CON LUZ BATERÍAS AA MILWAUKEE 2202-20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4896.00	Tasa	16.0000%	783.36
27111600		1	H87		5009.56	5009.56				
Descripción	MARTILLO ROTATORIO SDS PLUS 7/8 MANGO D 3 FUNCIONES MILWAUKEE 5262-21 <i>CONTROL AIRE</i>				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5009.56	Tasa	16.0000%	801.53
27112100		4	H87		310.77	1243.08				
Descripción	PINZAS DE PRESIÓN LOCK MANDÍBULA C 6IN MILWAUKEE 48223532				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1243.08	Tasa	16.0000%	198.89
27111750		4	H87		321.36	1285.44				
Descripción	PINZA DE HOJALATERO URREA 260R				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1285.44	Tasa	16.0000%	205.67
23271806		1	H87		134.16	134.16				
Descripción	CAUTÍN TIPO LÁPIZ SURTEK 112550				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.16	Tasa	16.0000%	21.47
27112100		8	H87		627.92	5023.36				
Descripción	PINZAS DE ELECTRICISTA 9" CON CRIMPADORA DE HIERRO MANGO MOLDEADO MILWAUKEE 48226100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5023.36	Tasa	16.0000%	803.74
27112800		25	H87		43.21	1080.25				
Descripción	PUNTA HEXAGONAL PH2 / 3 1/2 MILWAUKEE 48324791				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1080.25	Tasa	16.0000%	172.84
27112800		1	H87		532.56	532.56				

RFC emisor: AOGA031016CXA

Folio fiscal:

0ED45BCE-5540-451A-A37D-FBAEE8A8BA0C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PUNTA HEXAGONAL 25 PZAS #2 1/4" MILWAUKEE 48324162				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111700		6	H87		IVA	Traslado	532.56	Tasa	16.0000%	85.21
					618.26	3709.56				
Descripción	LLAVE INGLESA 10" MILWAUKEE 48227410				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111700		6	H87		IVA	Traslado	3709.56	Tasa	16.0000%	593.53
					798.76	4792.56				
Descripción	LLAVE AJUSTABLE 12" MILWAUKEE 48227412				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111700		8	H87		IVA	Traslado	4792.56	Tasa	16.0000%	766.81
					823.71	6589.68				
Descripción	JUEGO DE DESARMADORES 15 PIEZAS HUSKY HD17MX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111729		2	H87		IVA	Traslado	6589.68	Tasa	16.0000%	1054.35
					832.01	1664.02				
Descripción	JUEGO DE 9 LLAVES COMBINADAS PULIDO ESPEJO MÉTRICAS 12 PUNTAS URREA 1200HM <i>Controlable</i>				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27113201		1	H87		IVA	Traslado	1664.02	Tasa	16.0000%	266.24
					4938.26	4938.26				
Descripción	JUEGO DE 230 DADOS Y ACCESORIOS COMBINADOS EN BLOW MOLDED URREA JCB02				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111602		4	H87		IVA	Traslado	4938.26	Tasa	16.0000%	790.12
					233.61	934.44				
Descripción	MARTILLO DE LAMINERO 13 MANGO DE FIBRA DE VIDRIO PARA ACABADOS LISOS URREA 1424FV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27131600		2	H87		IVA	Traslado	934.44	Tasa	16.0000%	149.51
					436.81	873.62				
Descripción	INFLADOR CON MANÓMETRO 14 NPT SURTEK 108113 <i>C</i>				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121729		1	H87		IVA	Traslado	873.62	Tasa	16.0000%	139.78
					3230.46	3230.46				
Descripción	JUEGO DE CABLES PARA SOLDADORA 300 A 4.5 M C/2 PZA URREA CSOL830				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31151906		2	H87		IVA	Traslado	3230.46	Tasa	16.0000%	516.87
					556.02	1112.04				
Descripción	JUEGO DE SUJETADOR 1" X 1.8 MTS CON MATRACA Y HEBILLA 4 PZAS SURTEK 151151				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
30191501		1	H87		IVA	Traslado	1112.04	Tasa	16.0000%	177.93
					1856.61	1856.61				
Descripción	ESCALERA DE TIJERA TIPO 3 DE ALUMINIO CON 5 PELDAÑOS 1.83 MTS URREA SURTEK ET5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
30191501		1	H87		IVA	Traslado	1856.61	Tasa	16.0000%	297.06
					1392.42	1392.42				
Descripción	ESCALERA PLEGABLE TIPO TABURETE DE ALUMINIO CON 4 PELDAÑOS URREA ET4 <i>Controlable</i>				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
30191501		1	H87		IVA	Traslado	1392.42	Tasa	16.0000%	222.79
					5428.50	5428.50				
Descripción	ESCALERA DE EXTENSIÓN CON 24 PELDAÑOS SURTEK EE24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27131511		2	H87		IVA	Traslado	5428.50	Tasa	16.0000%	868.56
					785.21	1570.42				
Descripción	JUEGO DE ACCESORIOS PARA MOTO TOOL 250 PZAS SURTEK 119303				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111728		3	H87		IVA	Traslado	1570.42	Tasa	16.0000%	251.27
					192.00	576.00				
Descripción	JUEGO DE EXTRACTOR PARA TORNILLOS 5 PZAS URREA 9500B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211908		1	H87		IVA	Traslado	576.00	Tasa	16.0000%	92.16
					540.41	540.41				
Descripción	PISTOLA PARA PINTAR DE ALTA PRESIÓN CAPACIDAD 1L SURTEK PPA1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40142002		2	H87		IVA	Traslado	540.41	Tasa	16.0000%	86.47
					384.41	768.82				
Descripción	MANGUERA PARA AIRE DE ALTA PRESIÓN 38 X 10 M SURTEK 108149				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40151513		2	H87		IVA	Traslado	768.82	Tasa	16.0000%	123.01
					2020.69	4041.38				
Descripción	BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA SUCIA POTENCIA 1 HP SURTEK BS510				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27111514		2	H87		IVA	Traslado	4041.38	Tasa	16.0000%	646.62
					62.09	124.18				

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 3

RFC emisor: AOGA031016CXA

Folio fiscal:

0ED45BCE-5540-451A-A37D-FBAEE8A8BA0C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CORTAVIDRIO DE ACERO VACIADO 5" SURTEK 101F				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39121006		1	H87		IVA	Traslado	124.18	Tasa	16.0000%	19.87
					1874.99	1874.99				
Descripción	INVERSOR DE CORRIENTE DC AC 600 W SURTEK IC6600				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1874.99	Tasa	16.0000%	300.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 88,803.59
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 14,208.58
 Total \$ 103,012.17

Sello digital del CFDI:

DEmv0XuPzngRz021YI6HOSR590i4qNBko8NsoVDqHrzhaiiHtCOEypHEI151NTnIVirWIHEyPjfxw0YVpxuQ+i7YrZyJZDqJCBM8+ftcvogP8K3Kci9h6v1BBE9rm+zZ0jwIVjj1+oXQUFWWF
 GQwsty+GnWiyToLpatDvakzh0tO3sJ9S9r2bWXOww2PxbRdr3EZuKnoUDvvcAFcnzqvXFavVchZ3Ei2k3ab9BzHLxobhOpGm+wmH7klicNLfrFIJvS7Xed06Y1YSD2cLlwoFhsaMm7gAJ
 zs2YRJTt67QONiv7irtvO4m+9K17kTeNuyu65F/nfXIZs/9A==

Sello digital del SAT:

LbPb2dfocboGDY//hh9vxz3raZTteOB0CH4fC9r4AOLVaLzjRDgai5tX5XfgCpl7Zv9Feu75pKP4Kb8AfJiC24OeMcF4HMmwiPB2kn1RIW+p5d7y/2cfs+X5wShhv+LcvHM29BV9HNCcX9V+
 HpClmgFdOn6GPVLXWesoMcD/yQQ06c7Eq+vKYzi44nbvjPlxtNLVljHZ6a3JvqYaV26Jn8CnAav82K8INYWwTssHdgzmiBvIT7WSF47qwqJzzPZR0kdlbhoBjqCTElos5MA+C0ieigxny/
 QyIlpOM4hK0I4JJS71wGxP6inUve2x2Dy3c6z21LgWYBwlsy4g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0ED45BCE-5540-451A-A37D-FBAEE8A8BA0C|2022-12-20T16:27:06|SAT970701NN3|DEmv0XuPzngRz021YI6HOSR590i4qNBko8NsoVDqHrzhaiiHtCOEypHEI151NTnIVirWIHEyPjfxw0YVpxuQ+i7YrZyJZDqJCBM8+ftcvogP8K3Kci9h6v1BBE9rm+zZ0jwIVjj1+oXQUFWWF
 GQwsty+GnWiyToLpatDvakzh0tO3sJ9S9r2bWXOww2PxbRdr3EZuKnoUDvvcAFcnzqvXFavVchZ3Ei2k3ab9BzHLxobhOpGm+wmH7klicNLfrFIJvS7Xed06Y1YSD2cLlwoFhsaM
 m7gAJzs2YRJTt67QONiv7irtvO4m+9K17kTeNuyu65F/nfXIZs/9A==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-12-20 16:27:06
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Yo Juan Carlos Jimenez V. siendo mi
 puesto de jefe de almacén; he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 1248
 Fecha 21/12/22 Firma



31/12/2022
 BIEN CONTROLABLE



Este documento es una representación impresa de un CFDI